
 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                       

 

 

PREVENTIV 

 

 

 

 

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 Spostim , përpunim , 

nivelim mbetjesh dhe 

dherash me mjete të rënda  

M3 17,600   

2 Hedhje dherash dhe 

materialesh inerte për 

izolimin e mbetjeve  

M3 9,068   

 

 

 

 

 

 

 

 


